
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIV/347/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2021 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXIV/347/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2021-Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w części dotyczącej dochodów: 

- dodaje się dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręcnzików, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
z kwotą dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w wysokości 100.045,57 zł; 

- w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny kwotę dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w wysokości 337,00 zł zastępuje się 
kwotą 438,00 zł; 

-  w dziale 855 Rodzina kwota dochodów ogółem wynosi 11.253.947,00 zł 

- kwota ogólna dochodów po zmianie wynosi: 11.750.874,38 zł 

2. w części dotyczącej wydatków: 

- dodaje się dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręcnzików, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
z kwotą wydatków bieżących w wysokości 100.045,57 zł; 

- w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny kwotę wydatków bieżących w wysokości 337,00 zł 
zastępuje się kwotą 438,00 zł; 

-  w dziale 855 Rodzina kwota wydatków ogółem wynosi 11.253.947,00 zł 

- kwota ogólna wydatków po zmianie wynosi: 11.750.874,38 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597F6AE4-653E-4CD5-8CFF-5EEFA2661A9D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597F6AE4-653E-4CD5-8CFF-5EEFA2661A9D. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie  100.045,57 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 100.045,57 

 dochody bieżące    100.045,57 

 w tym:   

 dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 100.045,57 

855 Rodzina  101,00 

85503 Karta Dużej Rodziny  101,00 

 dochody bieżące    101,00 

 w tym:   

 dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 101,00 

RAZEM dochody  100.146,57 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 52.884.297,11 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.162.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 23 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597F6AE4-653E-4CD5-8CFF-5EEFA2661A9D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej wydatków. 

      

dział, 
 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 
planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 
planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna 1.630,00 1.630,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

1.630,00 1.630,00 

 wydatki bieżące 1.630,00 1.630,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

1.630,00 1.630,00 

 z tego:   

 wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 1.630,00 

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1.630,00  

801 Oświata i wychowanie  100.045,57 

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 100.045,57 

 wydatki bieżące  100.045,57 

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

 100.045,57 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 100.045,57 

855 Rodzina  101,00 

85503 Karta Dużej Rodziny  101,00 

 wydatki bieżące  101,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek  101,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.162.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 23 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597F6AE4-653E-4CD5-8CFF-5EEFA2661A9D. Podpisany Strona 1



budżetowych 

 z tego:   

 wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 100,22 

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 0,78 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

10.000,00 10.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

9.200,00 10.000,00 

 wydatki bieżące 9.200,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

9.200,00  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

9.200,00  

 wydatki majątkowe  10.000,00 

 w tym:   

 nakłady inwestycyjne  10.000,00 

92195 Pozostała działalność 800,00  

 wydatki bieżące 800,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

800,00  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

800,00  

   Razem wydatki 11.630,00 111.776,57 

        
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 56.941.076,93 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597F6AE4-653E-4CD5-8CFF-5EEFA2661A9D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

-w rozdziale 75075 na realizację wydarzeń kulturalnych organizowanych podczas wakacji w 

gminie Toszek; 

-w rozdziale 80153 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe (decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.100.9.2021 z dnia 14 lipca 2021 r.); 

-w rozdziale 85503 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.13 z dnia 13 

lipca 2021 r.); 

-w rozdziale 92109 na pokrycie kosztów montażu mebli kuchennych w świetlicy wiejskiej w 

Pniowie oraz na budowę schodów zewnętrznych do świetlicy wiejskiej w Kotulinie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597F6AE4-653E-4CD5-8CFF-5EEFA2661A9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

